
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2016 року                                                                                            №  199 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисних документацій   

 

  Розглянувши зведені кошторисні розрахунки  вартості об’єктів 

будівництва, експертні звіти щодо розгляду кошторисних частин проектних 

документацій, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Реконструкція вуличного освітлення в м. Гребінка 

Гребінківського району Полтавської області (КТП-310)» вартістю 96,200 тис. 

гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Реконструкція вуличного освітлення в м. Гребінка 

Гребінківського району Полтавської області (ЗТП-252)» вартістю 107,452 

тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. 

Горького в м. Гребінка Полтавської області» в сумі 508,096 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. 

Квіткова в м. Гребінка Полтавської області» в сумі 718,734 тис. гривень. 

5.   Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. 

Патріотів та Коцюбинського в м. Гребінка Полтавської області» в сумі 

769,840 тис. гривень. 

 

 

            Міський голова                                             В. Колісніченко 


